CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a investigar
denúncias de fraudes contra a Receita Federal de bancos e grandes
empresas, mediante supostos pagamentos de propinas para
manipular os resultados dos julgamentos referentes à sonegação
fiscal pelo Conselho Administrativo de Recursos Fiscais – CARF –
CPICARF

REQUERIMENTO N.º         , DE 2016

Do Senhor André Moura

Requer seja retirado de tramitação

requerimentos, com base no artigo

104 do RI.

  Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 104 do RI, solicito a retirada de

tramitação dos requerimentos de minha autoria, abaixo relacionados:

272; 273; 274; 275; 276; 277; 278; 279; 280; 281; 282; 283; 284; 285;

286; 287; 288; 289; 290; 291; 292; 326 e 369.

Sala das Sessões, em  de junho de 2016.

DEPUTADO ANDRÉ MOURA

PSC/SE